
          Njo%im 

_____________________________________________________________________________________ 

Njo$imi mbi WebTrader 

Të nderuar klientë, 

Ju njo%ojmë se për shkak të vësh:rësive teknike, treg:mi përmes WebTrader nuk është i 
mundur. Ne ju %ojmë të përdorni pla?ormën celulare ose desktop. 

Supor: teknik po punon për të eliminuar vësh:rësitë dhe shpresojmë që së shpej: të 
mundësojmë treg:min përmes WebTrader. 

Faleminderit për mirëkup:min dhe durimin.

   


